Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»

 ул. им. Шевченко, д.2, г. Краснодар, 350001, тел.267-57-04

ПРИКАЗ

от 29. 08.2025г                                                                       № 107- У

Об утверждении комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

  МБОУ ДО «ЦТР «Центральный».

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в МБОУ ДО «ЦТР «Центральный»

2. Утвердить состав конфликтной комиссии на 2025-2026 учебный год

(Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «ЦТР «Центральный»                                А.Ю.Спивакова

С приказом ознакомлены:

Подставка Л.В.
Самолюк А.В.
Серая Л.А.
Дьяченко О.Г.
Грачева С.М.
Юдина М.Б.
Трухтанова Т.Н.

Приложение №1

к приказу № 107-У от 29.08. 2025г.

Состав конфликтной комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений МБОУ ДО «ЦТР «Центральный».

Председатель: Л.В.Подставка

Заместитель: А.В. Самолюк

Члены комиссии:

Серая Л.А.
Дьяченко О.Г.
Трухтанова Т.Н.
Юдина М.Б.
Секретарь: Грачева С.М.

		2025-10-06T18:33:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"